
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE

N. 20RS/480RG  del 03-06-2021

OGGETTO

LAVORI DI RIPARAZIONE TRATTORINO TOSAERBA - IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-06-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che occorre provvedere  alla riparazione del  di un trattore rasaerba per la manutenzione
del verde di Parco Delle Acacie e della Villa Comunale  in quanto   guasto;

Considerato che il suddetto trattorino  fu fornito dalla  ditta Piarulli Agrigarden srl con sede in via
Variante Est  - Manocalzati - AV, P. IVA 01986630646   e che la ditta si è resa disponibile a ad
effettuare le riparazione del caso;

 Visto che per provvedere ala riparazione occorre impegnare la somma di € 500,00 oltre iva;

Ritenuto di procedere   all'affidamento dei lavori di riparazione del trattorino tosaerba alla ditta
ditta Piarulli Agrigarden srl con sede in via Variante Est  - Manocalzati per l’importo di €. 700,00
oltre iva ;

Visto il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di servizio,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009;

Atteso che l’incarico in questione si configura necessario ed urgente ai sensi dell’art.163 comma 2
del D.L.vo n. 267/2000 al fine di evitare che siano arrecati danni certi e gravi  all’ente;

Ritenuto di provvedere in merito;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°18  del  26.03.2021 di nomina di
Responsabile del IX Settore;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni in premessa specificate:
di procedere all’affidamento della riparazione  di: TRATTORE RASAERBA   Honda HF 2417    –
alla ditta Piarulli Agrigarden srl con sede in via Variante Est  - Manocalzati - AV, P. IVA
01986630646 per un costo complessivo di € 610,00 (IVA inclusa);

Di impegnare la somma di euro 610,00  IVA inclusa, con imputazione al Cap 1303/1  del1.
Bilancio anno 2021 in corso di formazione;

Di Dare Atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità2.
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

Di Dare Atto che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, è pertinente alle3.
disposizioni in materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati pertinenti ai
sensi dell’art. 23 d.lgs. n. 33/2013;

di dare atto che il CIG è il seguente:  Z5331F82A2.4.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-06-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-06-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


